
令和６年度市有財産売払事業 一般競争入札結果表 

 

売却地 

和泉市唐国町四丁目 1216 番 1 ため池 5,062.69 ㎡（実測） 

和泉市唐国町四丁目 1216 番 2 堤     397.59 ㎡（実測） 

和泉市唐国町四丁目 1217 番 1 ため池 5,923.29 ㎡（実測） 

和泉市唐国町四丁目 1217 番 2 堤   1,201.42 ㎡（実測） 

和泉市唐国町四丁目 1240 番 1 堤   1,279.64 ㎡（実測）  

計 13,864.63 ㎡ 

公告日 令和 6 年 10 月 1 日 

入札日時 令和 6 年 12 月 5 日 午前 10 時 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

最低売却価格 231,000,000 円 

落札金額 245,600,000 円 

落札者 株式会社西辻工務店 

業者名 入札金額（円） 備考 

株式会社西辻工務店 245,600,000 落札 

株式会社昭和ハウジング泉州 － 辞退 

 


